

Nyhammar-Saxhyttans Jakttskytteklubb.

Protokoll fört vid Nyhammar-Saxhyttans JSKs årsmöte 2016-04-27 kl 1800 vid jakttskyttebanan.

Närvarande: Sixten Johansson, Ola Norberg, Mona Jansson, Ingemar Söderlund, Klas-Åke Eriksson, Tom Eriksson, Katarina Eriksson, Lars-Åke Johansson, Tomas Persson, Steen Jepsen, Per Eriksson och Anders Dahlberg.

P 1.

Ordföranden Klas-Åke Eriksson hälsade samtliga välkomna och förklarade årsmötet för öppnat, varefter dagordningen föredrogs och godkändes av mötet.

P 2.

Mötet beslutade att kallelsen till dagens möte skett på ett behörigt sätt.

P 3.

Till ordförande för mötet valdes Klas-Åke Eriksson.

P 4.

Till sekreterare för mötet valdes Anders Dahlberg.

P 5.

Till att justera dagens protokoll valdes Ingemar Söderlund och Tomas Persson.

P 6.

Styrelsens förslag till verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret lästes igenom och godkändes av mötet.

P 7.

Kassarapporten lästes upp av kassören Steen Jepsen och godkändes av mötet.

P 8.

Revisionsberättelsen lästes upp av Steen Jepsen och godkändes av mötet.

P 9.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

P 10.

Till ordförande för klubben det kommande verksamhetsåret valdes Per Eriksson.

P 11.

Till styrelsemedlemmar för en tid av två år valdes Dan Nyding, Ingemar Söderlund och Anders Dahlberg.

P 12.

Till styrelsesuppleanter för en tid av ett år omvaldes Roger Johansson, Willy Jacobsson och Mona Jansson.

P 13.

Till revisor för en tid av två år valdes Kalle Johansson.

P 14.

Till revisorsuppleant för en tid av ett år valdes Tom Eriksson.

P 15.

Till tävlingsansvariga omvaldes Per Jacobsson, Tom Eriksson, Sixten Johansson, Dan Nyding och Ola Norberg.

P 16.

Omval av samtliga skjutledare frånsett Katarina Eriksson som avgår och hon ersätts av Tomas Persson

P 17.

Till ungdomsansvariga omvaldes Ingemar Söderlund, Dan Nyding, André Eriksson och David Karlsson. Nyding sammankallande.

P 18.

Till valberedning omvaldes Lars-Åke Johansson och Ola Norberg. Lars-Åke sammankallande.

P 19.

Medlemskorts priset förblir oförändrat.

P 20.

Ammunitionspriset höjs. En serie(4 skott) 6,5 mm kostar 25:-. Övriga kal. Kostar 35:-/serie.

Lösskott 10:-/ptr oavsett kaliber. Banavgiften oförändrad 50:-/serie för icke medlem.

P 21.

Klubbmästerskapet(KM) skjuts den 1 okt och Älglagstävlingen skjuts den 2 oktober.

Kretsmästerskapet skjuts 20 aug.(om ej kretsen beslutar annat)

Hagelskyttet börjar den 12 maj kl 1700. Älgbanan öppnar den 16 juli kl 10.00.

P22.

Björnskyttet får ske vid ordinarie skjutningar.

Ungdoms- och tjejskytte anordnas lördag den 9 juli kl 10-1400.

Klas-Åke ansvarar även i fortsättningen för bokningen av skjutbanan.

Beslutades att även i år hyra Ljustjärn en helg i juli/aug . Jepsen ordnar med detta.

Ny vagn till automatiska markeringen behövs. Klas-Åke kontaktar Peter Haglund som får uppdraget att fixa en vagn.

Klas-Åke vill ha till protokollet att han ej längre har ngt säkerhetsansvar för skjutbanan.

Kaffe serverades och Klas-Åke avtackades för sina år som ordförande med en blomsterkvast som överlämnades av Steen Jepsen.

Under kaffet sker prisutdelning för KM 2015 där 1:a pris gick till Ola Norberg

2-pris till Sixten Johansson och 3-pris till André Eriksson.

Underhållet på skjutbanan diskuterades och resulterade i bl.a. att Ola Norberg utbildar alla skjutled.

I handhavande och service/rengörning/reparation av nya anläggningen. Detta sker den 4 och 11 maj Kl 1730. Ola antecknar alla som fått utbildningen.

Lars-Åke föreslår en storstäddag på skjutbanan, innan skjutningarna börjar, beslutas bli 1juni kl 1800.

P 23.

Klas-Åke tackar för visat intresse och överlämnade klubban till nye ordföranden Per Eriksson och tackade alla för den tid som varit.

Vid protokollet

/Anders Dahlberg,sekr/

/Klas-Åke Eriksson, avgående ordf/

Just; /Ingemar Söderlund/

/Tomas Persson/